Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Serviços nº 1562/2025,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a  contratação  da  empresa PROMIND  PSIQUIATRIA LTDA-  ME.,

CNPJ Nº 37.887.854/0001-41, no valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil

reais),  para  a CONTRATAÇÃO  EMERGENCIAL  DE  EMPRESA  PARA

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ELETROCONVULSOTERAPIA  (ECT)

DESTINADOS  À  ATENDER  DEMANDA  JUDICIAL  E  DEMAIS

NECESSIDADES DESSA SECRETARIA DE SAÚDE,  com fulcro  no  artigo  75,

inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/21, e HOMOLOGA o processo em questão.